AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 1/2017

O Pregoeiro da ESMPU torna público a ADJUDICAÇÃO e
HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 1/2017, a favor da em-
presa LENDA INDUSTRIA DE AGUA MINERAL LTDA - ME
(CNPJ 00.868.963/0001-01), itens 1 e 2, no valor total de R$
113.058,50 (cento e treze mil, cinquenta e oito reais e cinquenta
centavos). Processo nº 0.01.000.002413/2016-67.

RODRIGO PINA MEDEIROS

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 3/2017 UASG 200100

Processo: 008708/2016-29. Objeto: Pregão Eletrônico - Serviço de

[...]

Amparo: Tomada de preços nº 01/2016 e Lei nº
8.666/93; Processo: MPF/PRR1 nº 1.01.000.000399/2016-10; Vigência:
27/01/2017 a 16/04/2017; Cobertura Orçamentária: Elemento de Despesa
3.3.90.39, Programa de Trabalho: 03.062.0581.4264.0001; Valor global: R$
8.500,00 (oito mil e quinhentos reais); Nota de Empenho: 2016NE000517,
de 12/12/2016; Signatários: pela Contratante, Marcos Aloísio Oliveira
Bomfim e, pela Contratada, Alberto José Fernandes de Melo.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DO ACRE

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 13/2016 - UASG 200069

[...]

1.12.000.001135/2016-91 e disponibilizados nos endereços eletrôni-
cos www.mpf.mp.br/ap/transparencia/licitacoes e www.comprasgover-
namentais.gov.br. Empresa registrada: W M CONSTRUÇÕES LTDA-
ME, CNPJ nº 09.064.362/0001-10. Valor total anual registrado: R$
6.764,00 (seis mil setecentos e sessenta e quatro reais).

IACY FURTADO GONÇALVES
Gerente de Registro de Preços

PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DA BAHIA

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 2/2017

A Procuradoria da República na Bahia torna público o re-
sultado do referido Pregão, homologado pela Secretária Estadual Subs-

[...]

8.538/2015, Lei Complementar nº 147/2014, Decreto nº 7.892/2013,
Decreto nº 8.250/2014, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e
demais normas pertinentes. Processo: 1.16.000.003844/2016-62. Co-
bertura Orçamentária: Elemento: 3.3.9.0.30. Atividade:
03062058142640001. Valor Global Anual: R$ 5.170,80 (cinco mil,
cento e setenta reais e oitenta centavos). Signatários: pela Contratante,
Paulo Ribeiro Branco Júnior, Secretário Estadual; e, pela Contratada,
Douglas Bernardi Rodrigues Borges, representante legal.

AVISO DE PENALIDADE

A Secretaria Estadual da Procuradoria da República No Dis-